
KUPNÍ SMLOUVA ~íslo 2017/020 

dle * 2079 a násl. zákona ~. 89/20 12 Sb., ob~. zákoníku. 

Habrovanský zámek, 

p~ísp~vková organizace 
Se sídlem: Habrovany 1,683 01 Rousínov 

I~o: 70921245 

Zastoupená:  pov~~enou zastupováním do~asn~~ neobsazeuého místa ~editele 

(dále Jen „kupující") 

a 

Ai-jo Czech Republic s.r.o. 

zapsaná v Obchodním rcjst~iku vedeným M~siským soudem v Praze, oddíl C, vložka 274238 

Na Strži 1702/65 

14000 Praha 4 

I~: 46962549 

DI~: C746962549 
Zastoupena: jednatelkou spole~nosti 

(dále jen „prodávající") 

uzavírají následující kupní smlouvu 

L 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu následující zboží: 

Elektrický vakový zvedák Maxi 500, 

4-bodové rameno s manuálním polohováním OPS, nab(je~ka, 2 baterie 

3 ks 

Vak standardní vel. XL 1 ks 

Vak sí~ový ve/. XL 1 ks 

Vak toaletní vel. XL 	 2  ks 

Sou~ástí zboží je i p~edání doklad~, které se ke zboží podle p~íslušných právních p~edpis~~ vztahují 

(zejména návody k obsluze, záru~ní listy, prohlášení o shod~, apod.) a povinností prodávajícíboje dále 

umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva ke zboží v souladu s touto smlouvou. 

Kupující se zavazuje zboží p~evzít a zaplatit kupní cenu podle ~lánku III. této smlouvy. 

II- 

I. 	Termín dodání zboží je do 6 týdn~~ od podpisu smlouvy. 

2. ZbOŽÍ bude dodáno do místa: Habrovanský zámek, Flabrovany I, Rousínov 



3.  V ostatním se ~ídí práva a povinnosti smluvních stran 2079 a násl. ob~anského zákoníku. 

lIL. 

I. 	Kupní cena je smluvena takto: 

Názevzboží 	 ks Cena/ks 	Cenacelkem 	- 
bezDPH 	 bezDPH 

Elektrický vakový zvedák Maxi 500, 
4-bodové rameno s manuálním polohováním Ops, 
nabíje~ka, 2 baterie 

3 54 527 163 581 

VakstandardníveiXL 1 10088 10088 
Vaksííový(koupací)vel. 1 15425 15425 
Vak toaletnivel. XL 2 11 680 23360 
Celkem bez DPH .- 	 212 454,00 
DPH 15% 31868 10 
Celkem v~~ DPH_ - 	244 322,- K~~ 

V cen~~ je zahrnuta doprava až do místa ur~ení, montáž a zaškolení personálu. Termín dopravy a 
montáže bude p~edem projednán a dohodnut s kupujícím. 

Iv. 

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu po dodáni zboží do místa ur~ení na 
základ~~ faktury bvystavené vždy po p~edání etapy, ato do 20 dn~~ od jejího doru~eni kupujícímu. 

2. Kupující prohlašuje, že má zajišt~ny finan~ní prost~edky k pin~ní závazk~~ vyplývajících z této 
smlouvy. 

V. 

I. V p~ípad~, že prodávající nedodrží termjn dodáni sjednaný v této smlouv~, uhradí kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny (p~ípadn~~ z ceny díl~í ~ásti, dohodnuté k 
samostatnému p~edání a p~evzetí) za každý zapo~atý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 
30 dn~~ po doru~eni oznámení o uložení smluvní pokuty. 

2. 	V p~ípad~~ prodlení kupujícího s placením faktury (nebo splátky), uhradí kupující prodávaj ícíinu 
úrok z prodlení ve Výši  0,05% z nezaplacené ~ástky za každý den prodlení. 

3. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké 
výši vznikne druhé stran~~ v této souvislosti Škoda, kterou lze vymáhat samostatn~. 

VL 

I. 	Prodávající poskytuje na prodávané zboží záruku po dobu 24 m~síc~~ ode dne jeho dodáni 
kupujícímu. 

Prodávající záruku poskytuje za t~chto podmínek: 
a) za~ízení budou používána a obsluhována dle návodu k obsluze 



b) záruka se nevztahuje na závady zp~sobené mechanickým poškozením, nesprávným zacházením 
a údržbou 

c) jakékoliv zm~ny provedené neoprávn~nou osobou, svévolné zm~ny v konstrukci, nebo lÁSahy 
do p~ístroje vyvolané kupujicim, p~ípadn~~ jinou neoprávn~nou osobou, mají za následek zánik 
záruky. 

2. Zboží dodané prodávajícím z~stává vjcho vlastnictví až do zaplacení kupiti ceny. 

3. Bude-Ii kupující v prodleni se zaplacením kupní ceny dMe než 45 dn~, je prodávající oprávn~n 
odstoupit od této smlouvy doporu~eným dopisem. U~inky odstoupení nastanou jeho doru~ením. 
Smluvní strany jsou povinny vydat si navzÁjem pin~ní získané z této smlouvy do 10 dn~~ od jejího 
zániku. 

4. Tato smlouva m~že být m~n~na Jen písemnou formou ozna~enou jako ~íslované dodatky. 

5. Tato smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních. z nichž každá smluvní Strana obdrží pojednom. 

V Praze, dne 17. 7. 2017 	 V l-Iabrovanech, dne 


